
primorske
novice

URADNE OBJAVE
OBČ!N
!L!RSKA BtSTR!CA,
KOPER, P!RAN,
!N SEŽANA

Koper, 19. junija 1992 Št. 18

Občina Koper
- ODLOK o posebnih prometnih površinah v starem jedru mesta 
Koper
- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o ureditvi 
cestnega prometa v naseljih
- ODLOK o ustanovitvi javnega zavoda Osnovna šola Pier Paolo 
Vergerio starejši Koper
- SKLEP o potrditvi zaključnega računa davkov in prispevkov 
občine Koper za leto 1991
- SKLEP o javni razgrnitvi osnutka lokacijskega načrta Obalna 
cesta, odsek Škofije - križišče Ankaran
- SKLEP o javni razgrnitvi osnutka ureditvenega načrta Obvo­
znica

Občina Piran
- ODLOK o dopolnitvi in spremembi odloka o ustanovitvi 
zdravstvenega doma Piran kot samostojnega javnega zavoda
- ODLOK o preimenovanju vasi Raven
- ODLOK o imenovanju ulice v Luciji
- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o izdaji nalepke 
Tartini
- SKLEP o razrešitvi člana občinske volilne komisije in imenova­
nju novega člana komisije
- SKLEP o določitvi vrednosti točke za izračun komunalne takse 
v občini Piran v letu 1992

Komunalno stanovanjsko podjetje Okolje Piran
- Cene komunalnih storitev v občini Piran

Občina Sežana
- SKLEP o postopku za sofinanciranje novih delovnih mest z 
namenom zaposlovanja brezposelnih oseb

OBČ!NA KOPER
Na podlagi 9. člena zakona o varnosti cestnega prometa (Uradni 

list SRS, št. 5/82,40/84 in 20/86), 25. člena zakona o prekrških (Uradni 
list SRS, št. 25/83, 42/85, 47/87 in 5/90 in Uradni list RS, št. 10/91), 
v skladu z 12. in 13. členom odloka o ureditvi cestnega prometa v 
naseljih na območju občine Koper (Uradne objave, št. 22/87, 31/87, 
30/88, 32/90 in 25/91) ter na podlagi 239. člena statuta Občine Koper 
in 2. člena odloka o sestavi in pristojnostih zborov, določitvi volilnih 
enot ter o volitvah funkcionarjev skupščine in Izvršnega sveta (Uradne 
objave, Št. 2/90) je Skupščina občine Koper na seji zbora združenega 
dela in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 26. maja 1992 ter na 
seji družbenopolitičnega zbora dne 9. junija 1992 sprejela

ODLOK
O POSEBNIH PROMETNIH POVRŠINAH V STAREM JEDRU

MESTA KOPER

1. člen .
S tem odlokom se v delu mesta Koper, opredeljenem kot "staro 

jedro mesta Koper", oziroma kot "staro mestno jedro", določijo 
posebne prometne površine, ki so namenjene pešcem ali določeni 
vrsti vozil ali na katerih je pod posebnimi pogoji omejena ali 
prepovedana vožnja vozi! oziroma njihovo ustavljanje ali parkiranje.

2. člen
"Staro mestno jedro" po tem odloku obsega območje mesta Koper, 

ki je omejeno z mejo območja pristanišča, ki ga upravlja podjetje 
Luka Koper, vzdolžno osjo vozišč Vojkovega nabrežja, Pristaniške 
ulice, podaljška vozišča Pristaniške ulice skozi Ukmarjev trg do 
začetka Belvederja ter po severnem robu Belvederja do stičišča te 
linije z mejo območja pristanišča na območju križišča Belvederja in 
Verdijeve ulice.

3. člen
Posebne prometne površine v starem mestnem jedru so javne 

prometne površine, ki so namenjene:
1. izključno pešcem;
2. vožnji, ustavljanju in parkiranju vozil z dovolilnicami;
3. parkiranju ustrezno označenih vozil z invalidnimi vozniki;
4. javnemu parkiranju na varovanih parkiriščih ob plačevanju parkir­
nine;
5. vožnji vozil z dovolilnicami;
6. vožnji, ne pa tudi ustavljanju in parkiranju vseh vozil; te površine 
so: Belveder, Cankarjeva ulica ter deli vozišč Vojkovega nabrežja, 
Pristaniške ulice in Ukmarjevega trga, ki so znotraj območja starega 
mestnega jedra;
7. prostemu javnemu parkiranju motornih koles in koles z motorjem.

4. člen
Po površinah iz 6. točke 3. člena in po nekaterih površinah iz drugih 

točk, ki so v tem odloku posebej opredeljene, je pod posebnimi pogoji 
dovoljena tud^vožnja dostavnih vozil. Tem vozilom je dovoljeno tudi 
ustavljanje v času, ki je potreben za manipulacijo.

Dostava vozila oziroma vozila, ki opravljajo dostavo v smislu tega 
odloka, so s firmo označena vozila v lasti pravnih in fizičnih oseb, 
registriranih za opravljanje trgovske, prevozniške, obrtne, storitvene 
ali druge dejavnosti in katerih voznik lahko ob nadzoru vožnje 
oziroma prisotnosti vozila na območju posebnih prometnih površin v 
danem trenutku in na danem kraju dokaže z ustrezno dokumentacijo 
njeno upravičenost.

Upravičenost dostave je podana:
- pri dovažanju ali odvažanju blaga za potrebe trgovske, gostinske ali 
druge gospodarske dejavnosti, o čemer je čas in kraj dobave oziroma 
prevzema blaga razviden iz dobavnice, računa in podobnega dokumen­
ta;
- pri opravljanju storitvene dejavnosti na domu oziroma v poslovnih 
prostorih naročnika pod pogojem, da tovor ali naprave, od katerih 
je odvisno opravljanje konkretnega naročila oziroma posla, neob- 
hodno terjajo vožnjo po posebnih prometnih površinah, s tem da je 
čas in kraj prevoza oziroma razlog prisotnosti vozila razviden iz 
naročilnice, računa ali drugega ustreznega dokumenta; naj večja 
dovoljena masa vozi! iz te alinee ne sme presegati 1,5 tone.

5. člen
Prometne površine, namenjene izključno pešcem (1. točka 3. 

člena), so:
- trgi: Gramscijev, Gortanov, Titov (z manjšim delom Trga revoluci­
je), Muzejski (del), Carpacciev (pretežni del), Prešernov (pretežni 
del); ^
- ulice: Čevljarska, Pri velikih vratih, Valvazorjeva, Repičeva, Kidri­
čeva (od Muzejskega trga do Santorijeve),

Pešcem ter - pod pogoji iz 8. in 9. člena - dostavi so namenjene 
posebne prometne pvoršine na:
- Kidričevi ulici (od Garibaldijeve ulice do Muzejskega trga),
- na naslednjih trgih: Carpacciev (manjši del), Muzejski (del), 
Staničev (del),
- ter na površini med hotelom Triglav in stavbo Pristaniška 5 ob 
Pristaniški ulici.

Dostavi pod pogoji iz 8. in 9. člena z vozili z največjo dovoljeno 
maso do 1,5 tone so namenjene posebne prometne površine na 
Garibaldijevi in Župančičevi uhci (od Garibaldijeve do Prešernovega 
trga), pri čemer je Garibaldijeva namenjena še vozilom z dovolilnica­
mi, medtem ko je navedeni del Župančičeve namenjen samo tako 
opredeljeni dostavi in pešcem.

Na delu Muzejskega trga sta dovoljena tudi za vožnjo in parkiranje 
vozil z dovolilnicami.

6. člen
Po prometnih površinah iz L, 2., 3. in 5. točke 3. člena je dovoljena 

vožnja, ustavljanje in parkiranje:



98 URADNE OBJAVE
Koper, 19. junija 1992 Št. 18

- označenih službenih vozil naslednjih javnih služb med opravljanjem 
njihove dejavnosti: čiščenje ulic, odvoz komunalnih odpadkov in 
sekundarnih surovin, oskrba s pitno vodo, javna kanalizacija, elektro- 
distribucija, javna razsvetljava, vzdrževanje cest in zelenic, PTT, 
odvoz vozil, vzdrževanje gasilnih aparatov, dimnikarstvo in pogrebna 
služba ;
- označenih vozil prve pomoči in gasilskih vozil, vozi! organov za 
notranje zadeve ter drugih intervencijskih vozi! med opravljanjem 
njihove dejavnosti.

7. člen
Po predpisih urejena in označena vozila invalidnih oseb, avtotaksi 

vozila in kolesa lahko brez omejitev vozijo po površinah iz 2., 4., 5. 
in 6. točke 3. člena.

Vozilom avtotaksi, ki ne izpolnjujejo posebnih pogojev iz 12. člena 
tega odloka, je na površinah iz prvega odstavka tega člena dovoljeno 
le ustavljanje, ne pa parkiranje.

8. člen
Dostavna vozila iz 1. alinee tretjega odstavka 4. člena v starem 

mestnem jedru lahko vozijo in ustavljajo za potrebe manipulacije 
blaga samo po za to določenih prometnih površinah iz 9. člena in to 
samo v času med 05.00 in 09.00 uro ter med 18.00 in 20.00 uro, razen 
po Verdijevi, Garibaldijevi in Kidričevi ulici (na delu med Verdijevo 
ulico in Muzejskim trgom) ter na Muzejskem trgu, kjer je dostava iz
1. alinee tretjega odstavka 4. člena dovoljena samo med 05.00 in 08.00 
uro.

Dostavna vozila iz 2. alinee tretjega odstavka 4. člena lahko vozijo 
po površinah iz 9. člena časovno neomejeno. Parkirajo lahko samo v 
času, ki je potreben za opravljanje manipulacije, vendar samo na 
prostorih, kjer je parkiranje dovoljeno.

9. člen
Dostavna vozila smejo pod pogoji iz 8. člena voziti dvosmerno po 

naslednjih površinah v starem mestnem jedru:
- ulice: Glagoljaška, Mladinska, Izolanska vrata, Soška, Tominčeva, 
Osvobodilne fronte, Kidričeva (s Pristaniške do križišča s Santorijevo), 
Santorijeva (od Kidričeve do bolnišnice), Agrarne reforme (od 
križišča s Soško v smeri proti Čevljarski), Levja, Gasilska (del), 
Goriška (do Girodanovega trga), Gallusova (do križišča z Ulico Stare 
pošte), Dellavalijeva (del), pričetek Marušičeve in Zadružne;
- trgi: Tomažičev, Staničev, Kosovelov, Giordanov, Nazorjev;
- druge površine: za poslovno stavbo "Invest biro" (dostop s Trga 
revolucije), med hotelom Triglav in stavbo Pristaniška cesta 5, med 
stavbo "Taverna" in hotelom Triglav (de! Carpaccijevega trga), 
razširitev Cankarjeve ulice pri Dijaškem domu;

Enosmerna vožnja je dostavnim vozilom dovoljena z dostopom z 
Belvederja po Verdijevi ulici, po Kidričevi v smeri od Verdijeve ulice 
do Muzejskega trga z izvozom preko Muzejskega trga na Belveder 
ter po Garibaldijevi ulici v smeri od Kidričeve ulice proti Župančičevi 
ulici ter po Župančičevi v smeri od Garibaldijeve ulice proti Prešerno­
vemu trgu.

10. člen
Varovana javna parkirišča po 4. točki 3. člena so na površinah na 

Trgu revolucije, v Trubarjevi ulici, na Vergerijevem trgu ter ob 
Cankarjevi ulici pri dijaškem domu.

Upravljanje javnih parkirišč iz prvega odstavka, na katerih je 
uvedeno plačevanje parkirnine, se na podlagi javnega razpisa odda v 
koncesijo najboljšemu ponudniku. Izvršni svet občinske skupščine 
odloči, ali bo koncesija razpisana skupaj za vse obravnavane površine 
ali po delih.

Koncesijo iz prvega odstavka, ki se sklene za dobo treh let, lahko 
pridobi pravna ali fizična oseba (koncesionar), ki izpolnjuje splošne 
pogoje za opravljanje ustrezne dejavnosti in ki poda garancijo, da bo 
parkirišče uredila in upravljala v skladu s pogoji iz javne licitacije ter 
ga po preteku koncesije predala koncedentu v stanju, kot je bilo 
urejeno v času trajanja koncesije.

Izvršni svet skupščine občine Koper določi na podlagi tega odloka 
potrebne dodatne razpisne pogoje in organ za izvedb) razpisa, po 
izvedenem razpisu izbere koncesionarja ter z izbranim koncesionarjem 
oziroma koncesionarji sklene koncesijsko pogodbo.

S koncesijsko pogodbo se zagotovi:
- brezplačno ustavljanje za vse uporabnike parkirišča;
- možnost abonmajskega zakupa za simbolično zakupnino za stanoval­
ce, katerim to pravico po prosti presoji ob pridobljenem mnenju 
Krajevne skupnosti Koper podeli upravni organ, pristojen za komu­
nalne zadeve.

Nadzor nad izvajanjem koncesije opravlja Zavod za družbeni razvoj 
občine Koper.

11. člen
Po površinah iz 2. in 5. točke 3. člena lahko voz.jo oz.roma 

ustavljajo in parkirajo le vozila z dovolilnicami. ^ . .
Dovolilnico izda na utemeljeno vlogo pravne ah hz!Čne osebe 

upravni organ, pristojen za komunalne zadeve. Dovohlmca je vezana
na določeno vozilo. ...................

Vozniki motornih koles in koles z motorjem, k! miajo stalno mvanje 
na območju starega mestnega jedra, ne potrebujejo dovohlmce za 
vožnjo po najkrajši poti s površin iz 6. točke prvega odstavka 3. člena 
oziroma površin, ki ne spadajo med posebne prometne površme, do 
svojega doma. Pri sebi pa morajo imeti dokument, tz katerega je 
razvidno njihovo stalno bivališče. Motorna kolesa in kolesa z motor­
jem po posebnih prometnih površinah ne smejo voziti na motorni 
pogon, razen po najkrajši poti v smislu določi! tega odstavka

12. člen
Trajno dovolilnico lahko pridobi:

- stalni stanovalec starega mestnega jedra za en svoj osebni avtomobil;
- pravna oseba in fizična oseba, ki opravlja poslovno dejavnost, ki si 
je za te namene po razpisu pridobila dovoljenje pristojnega upravnega 
organa za uporabo rezerviranega parkirnega prostora za svoje slu­
žbeno vozilo oziroma vozila, če za dostop do rezerviranega parkirnega 
prostora potrebuje dovolilnico;
- pravna oseba, ki na območju starega mestnega jedra razpolaga s 
parkirnim prostorom, ki ni javna površina, ali garažo in potrebuje 
dovolilnico za dostop označenih službenih vozil do teh prostorov; ta 
dovolilnica ne more dopustiti ustavljanja in parkiranja na posebnih 
prometnih površinah.

Trajna dovolilnica se izda za obdobje od 30 dni do 2 leti.

13. člen
Začasno dovolilnico lahko za konkretno vozilo pridobi pravna ali 

fizična oseba, ki ima utemeljeno potrebo po prevozih v staro mestno 
jedro.

Začasna dovolilnica se izda z veljavnostjo od enega do 30 dni.

14. člen
Kadar je vozilo, za katero je izdana dovolilnica, na območju starega 

mestnega jedra, mora voznik postaviti, zatakniti ali pritrditi dovolil­
nico na armaturno ploščo vozila tako, da je jasno vidna in čitljiva z 
zunanje strani vozila skozi prednje vetrobransko steklo.

15. člen
Imetnik dovolilnice mora dovolilnico vrniti organu, ki mu jo je izdal:

- če odtuji vozilo, za katero je izdana - ob odjavi vozila;
- ob spremembi naslova - v 15 dneh po preselitvi ;
- ob prenehanju drugih razlogov, ki so utemeljevali pridobitev 
dovolilnice - v 15 dneh po prenehanju razlogov.

16.
Voznik vozila, na katero je izdana dovolilnica, lahko z vozilom vozi 

in ustavlja le po prometnih površinah, ki so označene na dovolilnici, 
in sme na območju starega mestnega jedra parkirati vozilo le na 
označenih parkirnih prostorih na območju teh površin ali ga umakniti 
v garažo oziroma zaprto dvorišče, če z njim razpolaga.

Imetniki dovolilnice, ki so pridobili dovolilnice za svoja vozila na 
podlagi druge alinee 12. člena tega odloka, smejo ta vozila parkirati 
le na zanje rezerviranih parkirnih prostorih.

Na dovolilnici so lahko posebej opredeljene omejitve glede vožnje, 
parkiranja in ustavljanja vozila, za katero je izdana dovolilnica.

17. člen
Ne glede na omejitve po tem odloku lahko osebni avtomobili, ki 

prevažajo paciente iz bolnišnice ali v bolnišnico v Kopru, vozijo po 
delu Kidričeve ulice od Pristaniške do križišča v Santorijevo ter po 
Santorijevi ulici do bolnišnice.

*

18. člen
Predstojnik upravnega organa, pristojnega za komunalne zadeve, 

izda v soglasju s predstojniki upravnega organa za notranje zadeve, 
za družbene dejavnosti ter Zavoda za družbeni razvoj občine Koper 
Pravilnik o njegovem izvajanju, s katerim se določi:
- oblika in vsebina dovolilnice;
- kriterije za določanje površin, po katerih sme voziti posamezno 
vozilo z dovolilnico;
- natančen postopek pridobitve trajnih in začasnih dovolilnic;
- natančne pogoje za pridobitev trajnih in začasnih dovolilnic;
- postopek za obnovo trajnih dovolilnic po preteku veljavnosti;
- postopek vračanja dovolilnic po prenehanju razlogov za njihovo 
veljavnost;
- postopek in natančne roke za zamenjavo dovolilnic po doslej 
veljavnih predpisih z dovolilnicami po tem odloku;
- način računalniškega evidentiranja izdanih dovolilnic in njihovih 
imetnikov;



Koper, 19. junija 1992 Št. 18 URADNE OBJAVE 99

- podroben postopek nadzora izvajanja nekaterih določi! odloka 
(vožnja vozi! brez dovo!i!nic do bolnišnice, utemeljenost prometa 
dostavnih vozi! ipd ).
- in morebitne druge tehnične pogoje oziroma podrobnosti, pomem­
bne za izvajanje odloka.

19. člen
Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravljajo organi komunalnega 
nadzora, policija in inšpektor za promet.

20. člen
Z denarno kaznijo najmanj 10.000 SLT se za prekršek kaznuje 

pravno osebo ali posameznika, ki ga stori v zvezi s samostojnim 
opravljanjem dejavnosti:
1. če pri vožnji svojega vozila zaradi opravljanja storitvene dejavnosti 
na domu oziroma v poslovnih prostorih naročnika ne izpolnjuje 
pogojev z 2. alinee tretjega odstavka 4. člena;
2. če odredi ali dopusti dostavo z vozilom, ki te dejavnosti ne sme 
opravljati v skladu z določili tretjega odstavka 5. člena;
3. če odredi ali dopusti vožnjo službenega ali intervencijskega ovzila 
po posebnih prometnih površinah iz 1., 2., 3. in 5. točke prvega 
odstavka 3. člena takrat ali tam, kjer to vozilo ne opravlja dejavnosti 
(6. člen);
4. če odredi ali dopusti dostavo s svojim vozilom v času, ko ta ni 
dovoljena (prvi odstavek 8. člena);
5. če odredi ali dovoli dostavo s svojim vozilom na krajih, ki niso 
opredeljeni v 9. členu;
6. če ne vme dovolilnice v skladu z določbami 16. člena.

Z denarno kaznijo najmanj 2.000 SLT se za prekršek iz prvega 
odstavka kaznuje odgovorno osebo pravne osebe.

21. člen
Z denarno kaznijo 1.500 SLT se na kraju prekrška kaznuje 

posameznik oziroma voznik:
1. če pri opravljanju dostave nima pri sebi potrebne dokumentacije 
za upravičenje vožnje po posebnih prometnih površinah (tretji in četrti 
odstavek 4. člena);
2. če vozi službeno ali intervencijsko vozilo po posebnih prometnih 
površinah iz 1., 2., 3. ali 5. točke prvega odstavka 3. člena takrat 
oziroma tam, kjer to vozilo ne opravlja dejavnosti (6. člen);
3. če vozi kolo po posebnih prometnih površinah, namenjenih 
izključno pešcem (prvi odstavek 7. člena);
4. če parkira avtotaksi vozilo v nasprotju z drugim odstavkom 7. člena ;
5. če pri opravljanju storitvene dejavnosti na domu oziroma v 
poslovnih prostorih naročnika parkira vozilo na kraju, kjer to ni 
dovoljeno (drugi odstavek 8. člena);
6. če opravlja dostavo v času, ko ta ni dovoljena (prvi odstavek 8. 
člena) ali na krajih, ki niso opredeljeni v 9. členu;
7. če vozi, ustavlja ali parkira brez dovolilnice po posebnih prometnih 
površinah, kjer je dovolilnica potrebna (prvi odstavek 11. člena);
8. če vozi motorno kolo ali kolo z motorjem po posebnih prometnih 
površinah, pa nima stalnega bivališča na obnfočju starega mestnega 
jedra ali nima pri sebi dokumenta, ki dokazuje kraj stalnega prebiva­
lišča ali ne vozi po nakrajši možni poti do svojega doma (tretji 
odstavek 11. člena);
9. če ne postavi dovolilnice na vidni kraj v skladu z 14. členom;
10. ki dovolilnice ne vme pristojnemu upravnemu organu v skladu z 
določbami 15. člena;
11. če vozi, ustavlja ali parkira brez dovolilnice po posebnih prometnih 
površinah, ki niso navedene v dovoljenju za njegovo vozilo, ali ravna 
v nasprotju z omejitvami in pravicami, navedenimi v dovolilnici (16. 
člen) ;
12. če pri neposrednem nadzoru pooblaščeni osebi navede lažne 
podatke v zvezi z razldgom za vožnjo proti bolnišnici (17. člen);

22. člen
Izvršni svet skupščine občine Koper sprejme celovit načrt prometne 

signalizacije na območju starega mestnega jedra

23. člen

Dovolilnice, izdane po določilih odloka o posebnih prometnih 
površinah v delu mesta Koper (Uradne objave, št. 15/84,19/84, 27/87, 
30/88 in 32/90), prenehajo veljati v naslednjih rokih po uveljavitvi 
odloka:
- črne
- modre
- oranžne
- zelene
- rdeče

- z uveljavitvijo odloka;
- v enem mesecu po uveljavitvi odloka;
- v dveh mesecih po uveljavitvi odloka;
- v treh mesecih po uveljavitvi odloka; 

- v štirih mesecih po uveljavitvi odloka.

Po uveljavitvi tega odloka se dovolilnice iz prejšnjega odstavka 
smiselno uporabljajo do preteka rokov iz prvega odstavka.

24. člen
Z uveljavitvijo tega odloka prenehajo veljati vsa do tedaj izdana 

upravna dovoljenja za uporabo rezerviranih parkirnih prostorov na 
območju, ki ga ureja ta odlok. Nova dovoljenja se izdajo pravim in 
fizičnim osebam, ki rezervirane parkirne prostore potrebujejo, v 
skladu z določili tega odloka na podlagi razpisa.

25. člen
Omejitev največje dovoljene mase po tretjem odstavku 5. člena se 

za dostavo hitro pokvarljivih živi! (kruh, mleko in mlečni proizvodi, 
meso in mesni proizvodi) s posebej opremljenimi specialnimi vozili 
uveljavi po 31. decembru 1997.

26. člen
Z uveljavitvijo tega odloka preneha veljati Odlok o posebnih 

prometnih površinah v delu mesta Koper (Uradne objave, št. 15/84, 
19/84, 4/86, 27/87, 30/88 in 32/90).

27. člen
Ta odlok prične veljati 45. dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 343-1/92 Predsednik
Koper, 9. junija 1992 AURELIO JURI, l.r.

Na podlagi 9. člena zakona o varnosti cestnega prometa (Uradni 
list SRS, št. 5/82,40/84 in 20/86), 25. člena zakona o prekrških (Uradni 
list SRS, št. 25/83), 42/85, 47/87 in 5/90 in Uradni list RS, št. 10/91), 
239. člena statuta Občine Koper in 2. člena odloka o sestavi in 
pristojnostih zborov, določitvi volilnih enot ter o volitvah funkcionar­
jev skupščine in Izvršnega sveta (Uradne objave, št. 2/90) je Skupščina 
občine Koper na seji zbora združenega dela in na seji zbora krajevnih 
skupnosti dne 26. maja 1992 ter na seji družbenopolitičnega zbora 
dne 9. junija M92 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O UREDITVI 

CESTNEGA PROMETA V NASELJIH

1. člen
Tretji odstavek 2. člena Odloka o ureditvi cestnega prometa v 

naseljih (Uradne objave, št. 22/87, 31/87, 30/88, 35/90, 25/91 in 14/92) 
se spremeni tako, da se v celoti glasi:

"Ožje mestno območje po tem odloku obsega de! območja naselja 
Koper, ki je omejen z morjem, območjem pristanišča v upravljanju 
podjetja Luka Koper, Ferrarsko ulico, Ulico Zore Perello-Godina ter 
južnim robom tlakovanega dela parkirišča pri mestni tržnici."

Črta se četrti (zadnji) odstavek.

2. člen
V prvem odstavku 6. člena se za besedilom "in lokalnimi cestami" 

vstavi besedilo: "ter varovanimi parkirnimi prostori".

3. člen
V prvem odstavku 10. člena se:

- besedilo "vzporedni cesti (ogrlica)" nadomesti z besedilom "Ferrarski 
ulici in Ulici Zore Perello-Godina" ter
- besedilo "skupna teža" nadomesti z besedilom "največja dovoljena 
masa".

4. člen
V prvem odstavku 11. člena se za besedilom "Elektro Koper" 

postavi vejica in doda besedilo: "podjetij oziroma obrtnikov, pooblaš­
čenih za organiziran odvoz sekundarnih surovin z javnih krajev".

Drugi odstavek 11. člena se spremeni tako, da se v celoti glasi:
"V dovoljenju iz prejšnjega odstavka se predpiše tudi plačilo 

povračila, ki ga v soglasju z Izvršnim svetom občinske skupščine določi 
upravljalec. Upravljalec sredstva povračil namensko zbira in usmerja 
v vzdrževanje cest."

5. člen
Tretji odstavek 14. člena se črta.

6. člen
Drugi odstavek 14.a člena se spremeni, tako da se v celoti glasi:
"Na območju starega jedra mesta Koper, opredeljenega z odlokom 

o posebnih prometnih površinah na njegovem območju, poučevanje 
praktične vožnje kandidatov za voznike motornih vozil ni dovoljeno."

7. člen
V 27. členu se doda novi tretji odstavek, ki se glasi:
"Organ komunalnega nadzora lahko odredi odvoz vozil in drugih 

predmetov, ki neupravičeno zasedajo rezervirane parkirne prostore 
iz točk 2., 3., 4., 5. in 6. drugega odstavka 31. člena."



100 URADNE OBJAVE Koper, 19. junija 1992 St. 18

8. člen
31. č!en se spremeni in se v celoti glasi:
"Parkirni prostori v naseljih so splošni in posebni. Splošni parkirni 

prostori so vsi parkirni prostori na javnih površinah, razen posebnih 
parkirnih prostorov.

Posebni parkirni prostori so:
1. varovani parkirni prostori, na katerih je parkiranje ob plačilu 
parkirnine urejeno tako, da je zagotovljeno varovanje parkiranih 
vozil;
2. rezervirani parkirni prostori za potrebe pravnih oseb ter fizičnih 
oseb v zvezi z opravljanjem njihove dejavnosti;
3. rezervirani parkirni prostori za potrebe avtošol;
4. postajališč avto taksi vozil;
5. rezervirani parkirni prostori za invalide in
6. drugi posebni parkirni prostori.

Na posebnih parkirnih prostorih iz točk 2. do 6. drugega odstavka 
tega člena lahko ustavljajo ali parkirajo samo vozila, ki so jim ti 
prostori namenjeni."

9. člen
33. člen se spremeni tako, da se v celoti glasi:
"Varovane parkirne prostore se na podlagi javnega natečaja s 

pogodbo odda v upravljanje najboljšemu ponudniku. Varovane 
parkirne prostore in pogoje ter postopek oddajanja v upravljanje 
določi občinska skupščina s posebnim odlokom.

Rezervirane parkirne prostore za potrebe pravnih ter fizičnih oseb 
v zvezi z opravljanjem njihove dejavnosti s sklepom določi Izvršni 
svet, odda pa jih v uporabo za določen čas z razpisom. Pri dodeljevanju 
v uporabo na podlagi razpisa Izvršni svet zagotavlja pokrivanje potreb 
čimširšega kroga upravičenih uporabnikov, vendar pri tem upošteva 
višino ponujene odškodnine za uporabo.

Rezervirane parkirne prostore za potrebe avtošol, postajališča avto 
taksi vozila, rezervirane parkirne prostore za invalide in druge 
posebne parkirne prostore (za službene potrebe zdravstvenih in 
socialnih ustanov ter upravnih organov) določi upravni organ."

10. člen
34. člen se črta.

11. člen
V drugem odstavku 35. člena se besedilo "Pooblaščena uradna 

oseba - komunalni inšpektor" nadomesti z besedilom "Organi komu­
nalnega nadzora".

12. člen
V prvem odstavku 44. člena se za besedilom "Upravni organ za 

promet" vstavi besedilo "ali organ komunalnega nadzora".

13. člen
Celotno XI. poglavje oziroma 50. člen se črtata.

14. člen
V prvem odstavku 51. člena se besedilo "delavci milice, inšpektor 

za javne ceste, komunalni inšpektor, komunalni redarji" nadomesti 
z besedilom "organi komunalnega nadzora, policija in inšpektor za 
ceste".

V tretjem odstavku se besedilo "kot jih imata po tem in drugih 
predpisih občinske skupščine, komunalni inšpektor in komunalni 
redar" nadomesti z besedilom "kot jih imajo po tem odloku in drugih 
občinskih predpisih organi komunalnega nadzora".

Doda se nov, četrti odstavek, ki se glasi: "Pritožba na odredbo 
pooblaščene uradne osebe iz tretjega odstavka 27. člena in iz drugega 
odstavka 35. člena ne zadrži izvršbe."

15. člen
V 3. točki prvega odstavka 52. člena se besedilo "3,5 tone skupne 

teže" nadomesti z besedilom "3,5 tone največje dovoljene mase".

16. člen
53. člen se spremeni in se v celoti glasi:
"Z denarno kaznijo 2.500 SLT se na kraju prekrška kaznuje:

1. kdor neupravičeno ustavi ali parkira vozilo na posebnem parkirnem 
prostoru, rezerviranem za invalide iz 5. točke drugega odstavka 31. 
člena ali kako drugače zasede tak prostor (tretji odstavek 31. člena) ;
2. kdor zasede javno površino v nasprotju s prvim odstavkom 35. 
člena."

17. člen
V 54. členu se v prvem odstavku:

- začetni stavek spremeni tako, da se glasi: "Z denarno kaznijo 1.500 
SLT se kaznuje na kraju prekrška:";
-vi. točki besedilo "skupna teža" nadomesti z besedilom "naj večja 
dovoljena masa";

- besedilo 2. točke spremeni tako, da se v celoti glasi:
"2. voznik dostavnega vozila, če zaradi nakladanja ah razkladanja 
blaga ustavi ali parkira vozilo tako, da je oviran promet pešcev ali 
vozil (drugi odstavek 14. člena);";
- doda nova 6. točka, ki se glasi:
"6. kdor neupravičeno parkira ali kako drugače zasede posebm 
parkirni prostor iz 2., 3., 4. ali 6. točke drugega odstavka 31. člena 
(treji odstavek 31. Člena)";
- sedanja 6. točka oštevilči kot 7. točka;
- in sedanja 7. točka črta.

Drugi odstavek se črta, sedanji tretji odstavek pa postane drugi 
odstavek.

V dosedanjem tretjem odstavku (novi drugi odstavek) se besedilo 
"iz 9. točke" nadomesti z besedilom "iz 12. točke".

18. člen
V 52., 53. in 54. členu se besede "dinarjev" oziroma "din" 

nadomestijo z besedo "SLT".

19. člen
Ta odlok začne veljati 45. dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 343-5/87 Predsednik
Koper, 9. junij 1992 AURELIO JURI, l.r.

Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91), 
117. člena zakona o osnovni šoli (Uradni list SRS, št. 5/80, 29/86 in 
RS, št. 8/90), drugega in sedmega odstavka 11. člena in drugega 
odstavka 57. člena zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in 
izobraževanja (Uradni list RS, št. 12/91), 239. in 242. člena statuta 
občine Koper in 2. člena Odloka o sestavi in pristojnosti zborov, 
določitvi volilnih enot ter o volitvah funkcionarjev skupščine in 
izvršnega sveta (Uradne objave, št. 2/90) sta Skupščina občine Koper 
na seji zbora združenega dela in na seji zbora krajevnih skupnosti 
dne 26. maja 1992 ter na seji družbenopolitičnega zbora dne 9. junija 
1992 in Skupščina samoupravne skupnosti pripadnikov italijanske 
narodnosti Koper dne 13. maja 1992 sprejeli

ODLOK
O USTANOVITVI JAVNEGA ZAVODA 

OSNOVNA ŠOLA PIER PAOLO VERGERIO STAREJŠI KOPER

1. člen
S tem odlokom Skupščina občine Koper in Skupščina samoupravne 

skupnosti pripadnikov italijanske narodnosti Koper (v nadaljnjem 
besedilu: ustanoviteljici) ustanavljata na področju osnovnega šolstva 
ter vzgoje in varstva predšolskih otrok javni zavod Osnovna šola Pier 
Paolo Vergerio starejši Koper (v nadaljnjem besedilu: zavod).

Dejavnost zavoda se šteje kot javna služba, katere izvajanje je v 
javnem interesu.

2. člen
Ime in sedež zavoda:

Ime: Scuola elementare Pier Paolo Vergerio il vecchio Capodistria 
Osnovna šola Pier Paolo Vergerio starejši Koper

Sedež: Capodistria, Piazzale ginnasio 7 
Koper, Gimnazijski trg 7.

Zavod iz prvega odstavka tega člena deluje za območje Občine 
Koper. Razdelitev šolskega okoliša med posamezne organizacijske 
enote določi zavod s statutom.

Zavod lahko spremeni ime in sedež le v soglasju z ustanoviteljicama.

3. člen
Zavod je pravna oseba s pravicami in dolžnostmi, ki so določene 

z zakonom, s tem odlokom in statutom zavoda. Zavod se vpiše v 
sodni register.

4. člen
Dejavnost zavoda je:
- osnovna vzgoja in izobraževanje splošnega tipa po programu, po 
katerem se pridobi javno veljavna izobrazba,
- fakultativno poučevanje tujih jezikov,
- priprava prehrane za šolske in predšolske otroke,
- organiziranje prevoza učencev,
- podaljšano bivanje in varstvo vozačev,
- dnevno varstvo otrok predšolskih otrok,
- priprava otrok za osnovno šolo,
- predšolska vzgoja za otroke s posebnimi interesi,
- organizacija slovesnosti,
- delovanje šolske knjižnice,



Koper, 19. junija 1992 Št. 10 URADNE OBJAVE 101

- organizacija razstav,
- organizacija šolskih športnih tekmovanj,
- vzdrževanje dela na opremi,
- oddaja prostorov v podnajem,
- še druga dejavnost, ki jo določa statut zavoda.

Zavod lahko v soglasju z ustanoviteljicama dejavnost spremeni ali 
razširi.

5. člen
Zavod ima naslednje organizacijske enote:

- Podružnična šola Semedela, Semedela 28,
- Podružnična šola Bertoki, Bertoki 105,
- Podružnična šola Hrvatini, Hrvatini 137,
- vrtec Modri delfin, Kolarska 8, Koper,
- vrtec Bertoki, Bertoki 105,
- vrtec Hrvatini, Hrvatini 79.

Organizacijske enote nastopajo v imenu in na račun zavoda.

6. člen
Organi zavoda so svet zavoda, ravnatelj, strokovni organi in svet 

staršev.
S statutom zavoda se lahko določijo tudi drugi organi.

7. člen
Zavod upravlja svet zavoda.
Svet zavoda sestavljajo predstavniki pedagoških in drugih strokov­

nih delavcev, ki jih s tajnim glasovanjem izvolijo pedagoški in 
strokovni delavci šole, predstavniki staršev, ki jih na predlog sveta 
staršev izvolijo starši na roditeljskem sestanku, ter predstavniki 
ustanoviteljic in lokalne samouprave, ki jih imenujejo Skupščina 
občine Koper, Skupščina samoupravne skupnosti pripadnikov italijan­
ske narodnosti Koper in sveti krajevnih skupnosti.

število predstavnikov posameznih skupin ne sme presegati ene 
tretjine vseh članov sveta.

Predsednika sveta izvolijo člani sveta izmed predstavnikov delavcev 
zavoda.

Število, sestavo, način delovanja sveta, pravice in dolžnosti ter 
postopek izvolitve predstavnikov delavcev in staršev ter mandat 
članov sveta določa statut šole.

8. člen
Svet zavoda ima poleg pristojnosti, ki jih določa zakon, še naslednje 

naloge :
- razpisuje volitve sveta ter voli v skladu z določbami statuta druge 
organe zavoda;
- imenuje in razrešuje ob soglasju ustanoviteljic ravnatelja šole ali 
v.d. ravnatelja šole in imenuje in razrešuje pomočnika ravnatelja,
- imenuje in razrešuje vodjo organizacijske enote po predhodnem 
mnenju učiteljskega ali vzgojiteljskega zbora;
- sprejema statut in druge splošne akte; *
- sprejema program dela in razvoj zavoda ter spremlja njihovo 
uresničevanje;
- sprejema finančni načrt in spremlja realizacijo finančnega načrta;
- sprejema zaključni račun in poročilo o poslovanju;
- daje ustanoviteljicama in ravnatelju šole predloge in mnenja o 
posameznih vprašanjih;
- opravlja druge z zakonom in statutom določene zadeve.

9. člen
Poslovodni organ zavoda je ravnatelj.
Ravnatelj organizira in vodi delo ter poslovanje zavoda, predstavlja 

in zastopa zavod in je odgovoren za zakonitost dela zavoda. 
Ravnatelj vodi in je odgovoren za strokovno delo zavoda.
Za ravnatelja zavoda je lahko imenovana oseba, ki izpolnjuje 

pogoje, določene z zakonom in statutom.

10. člen
Ravnatelja imenuje in razrešuje svet zavoda v soglasju z ustanovi­

teljicama.
Ravnatelj je imenovan za 4 leta in je po poteku mandata lahko 

ponovno imenovan.
Vsebino razpisa, način, postopek in pogoje za imenovanje ravnate­

lja in njegovo razrešitev pred potekom mandata določata zakon in 
statut zavoda.

11. člen
Pristojnosti ravnatelja so opredeljene v statutu zavoda v skladu z 

zakonom in tem odlokom.
V pravnem prometu zastopa in predstavlja zavod ravnatelj neome­

jeno in je pooblaščen za sklepanje pogodb v okviru finančnega načrta 
zavoda, razen: ^
- pogodb o investicijah oz. investicijsko-vzdrževalnih delih na objektih 
zavoda in

- pogodb o nakupu ter odtujitvi nepremičnin, 
za kar je potreben sklep ustanoviteljic.

12. člen
Zavod ima statut, ki ureja:

- organizacijo zavoda in organizacijske enote;
- organe zavoda in njihove pristojnosti;
- način odločanja;
- druga vprašanja, pomembna ža opravljanje dejavnosti in poslovanje 
zavoda.

Statut sprejme svet zavoda s soglasjem ustanoviteljic. Zavod ima 
lahko tudi druge splošne akte.

13. člen
Zavod pridobiva in uporablja sredstva za opravljanje dejavnosti na 

način in pod pogoji, določenimi z zakonom, tem odlokom in drugimi 
predpisi.

Zavod mora sredstva uporabljati za namene, ki jih določita ustano­
viteljici.

14. člen
Zavod odgovarja za svoje obveznosti do višine sredstev, s katerim 

razpolaga.
Občina Koper odgovarja ža obveznosti zavoda subsidiarno.
Zavod lahko sklepa pogodbe in opravlja druge pravne posle samo 

v okviru dejavnosti, kot je določena s tem odlokom in vpisana v sodni 
register. *

15. člen
Premoženje zavoda je last ustanoviteljic.
Za opravljanje dejavnosti, navedene v 4. členu tega odloka, dajeta 

ustanoviteljici zavodu v upravljanje premoženje, s katerim je ta 
razpolagal 1/4-1991.

Za upravljanje s premoženjem je zavod odgovoren ustanoviteljica­
ma.

Ustanoviteljici s posebno pogodbo na predlog zavoda določita 
lastninske deleže na premoženju in druge s tem povezane pravice in 
dolžnosti.

16. člen
Presežek prihodkom nad Odhodki, ki jih zavod doseže pri opravlja­

nju svoje dejavnosti kot javne službe, uporablja za opravljanje in 
razvoj svoje dejavnosti.

17. člen
Zavod mora z določili tega odloka uskladiti statut zavoda v enem 

mesecu od sprejema odloka, konstituirati organe zavoda do 30/6-1992 
in priglasiti spremembe vpisa v sodni register najkasneje v petih 
mesecih od uveljavitve tega Odloka.

Sedanjemu svetu Zavoda poteče mandat ob imenovanju novega 
sveta v skladu s tem odlokom.

18. člen
Ustanoviteljici nadzirata delo zavoda.
Nadzor nad strokovnostjo dela zavoda opravlja organ, ki ga določa 

zakon, nadzor na zakonitostjo dela in finančnim poslovanjem pa 
pristojni občinski upravni ofgani in drugi pristojni državni organi.

19. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati odločba o ustano­

vitvi popolne Italijanske osnovne šole v Kopru št. 022-39/63 z dne 
11/3-1963 z vsemi kasnejšimi spremembami in dopolnitvami.

' 20. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 026-2/92 Predsednik
Koper, 9. junija 1992 AURELIO JURI, l.r.

Na podlagi 269. člena zakona o davkih občanov (Uradni list SRS, 
št. 36/88 in 8/89 in Uradni list Rčpublike Slovenije, št. 48/90), 21. 
člena pravilnika o knjiženju davkov občanov (Uradni list SRS, št. 
2/73, 1/82 in 2/86) ter 239. člena statuta občine Koper in 2. člena 
odloka o sestavi in pristojnosti zborov, določitvi volilnih enot ter o 
volitvah funkcionarjev Skupščine in Izvršnega sveta (Uradne objave 
št. 2/90) je Skupščina občine Koper na seji zbora združenega dela in 
na seji zbora krajevnih skupnosti dne 26. maja 1992 ter na seji 
družbenopolitičnega zbora dne 9. junija 1992 sprejela naslednji

SKLEP

1. člen
Potrdi se zaključni račun davkov in prispevkov občanov občine 

Koper za leto 1991.



102 URADNE OBJAVE
Koper, 19. junija 1992 št. 16

2. člen
Zaključni račun davkov in prispevkov občanov za leto 1991 obsega :

1. Prenos salda iz pretekleta leta 10.779.991,30
2. Obremenitev davkov in prispevkov 285.324.901,00
3. Obresti in stroški prisilne izterjave 19.323.273,60
4. Plačila davkov in prispevkov 296.827.114,00
5. Saldo neporavnanih davkov in prispevkov

na dan 31/12-1991 18.601.051,90

3. člen
Zaključni račun davkov in prispevkov občanov občine Koper za 

leto 1991 vsebuje bilanco, bruto bilanco, pregled dolgov in preplačil 
davkov in prispevkov občanov in pregled skupno doseženega prometa.

4. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 402-10/92 Predsednik
Koper, 9. junija 1992 AURELIO JURI, l.r.

Na podlagi 37. in 38. člena Zakona o urejanju naselij in drugih 
posegov v prostor (Uradni list SRS št. 18/84, 37/85 in 29/86 in Uradni 
list RS, št. 26/90 in 48/90) ter 273. člena statuta občine Koper je 
Izvršni svet skupščine občine Koper na seji dne 11. junija 1992 sprejel 
naslednji

SKLEP

1.
Ugotovi se, da je osnutek lokacijskega načrta Obalna cesta, odsek 

Škohje - križišče Ankaran, ki ga je izdelal Investbiro Koper pod št. 
projekta 91-100 v decembru 1991, izdelan skladno z Družbenim 
planom občine Koper za obdobje 1986 - 1990, ki je še v veljavi in z 
zakonom.

2.
Osnutek lokacijskega načrta se javno razgrne. Javna razgrnitev 

traja 30 dni od objave tega sklepa v uradnih objavah.

3.
Javno razgrnitev opravi organizacija, ki je osnutek izdelala, v veži 

upravne stavbe skupščine občine Koper v Kopru, Verdijeva 10 in na 
sedežu Krajevne skupnosti Škofije.

Ogled razgrnjenega osnutka je v veži upravne stavbe možen vsak 
delavnik od 7. do 15. ure, ob sredah pa od 7. do 17. ure, na sedežu 
krajevne skupnosti pa v času, ki ga določi svet Krajevne skupnosti 
Škofije.

4.
V Krajevni skupnosti škofije se v času javne razgrnitve opravi javna 

obravnava.

5.
V času javne razgrnitve lahko dajo občani, organizacije in organi 

pripombe na razgrnjeni osnutek v knjigo pripomb na razgmitvenem 
mestu ali na Zavod za družbeni razvoj občine Koper.

<
6.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 012-3/92 Predsednik izvršnega sveta
Koper, 11. junija 1992 BORIS GORUP, l.r.

Na podlagi 37. in 38. člena Zakona o urejanju naselij in drugih 
posegov v prostor (Uradni list SRS št. 18/84, 37/85 in 29/86 in Uradni 
list RS, št. 26/90 in 48/90) ter 273. člena statuta občine Koper je 
Izvršni svet skupščine občine Koper na seji dne 11. junija 1992 sprejel 
naslednji

SKLEP

1.
Ugotovi se, da je osnutek ureditvenega načrta Obvoznica, ki ga je 

izdelal Investbiro Koper pod št. projekta 91-7 v marcu 1992, izdelan 
skladno z družbenim planom občine Koper za obdobje 1986 - 1990, 
ki je še v veljavi in z zakonom.

2.
Osnutek ureditvenega načrta se javno razgrne. Javna razgrnitev 

traja 30 dni od objave tega sklepa v Uradnih objavah.
t

3.
Javno razgrnitev opravi organizacija, ki je osnutek izdetata v veS 

upravne stavbe skupKine občine Koper v Kopru, Verdijeva JO .n na
sedežu Krajevne skupnosti Koper. . . ,

Ogled razgrnjenega osnutka je v vež! upravne stavbe možen vsak 
delavnik od 7. do 15. ure, ob sredah pa od 7. do 17. ure, na sedežu 
krajevne skupnosti pa v času, ki ga določi svet Krajevne skupnosti 
Koper.

4.
V Krajevni skupnosti Koper se v času javne razgrnitve opravi javna 

obravnava.

5.
V času javne razgrnitve lahko dajo občani, organizacije in organi 

pripombe na razgrnjeni osnutek v knjigo pripomb na razgmitvenem 
mestu ali na Zavod za družbeni razvoj občine Koper.

6.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št. : 012-4/92 Predsednik izvršnega sveta
Koper, 11. junija 1992 BORIS GORUP, l.r.

OBČ!NA P!RAN
Na podlagi 220. člena statuta občine Piran (Uradne objave,**. 12/78, 
6/82, 4/86, 21/86), 2. člena odloka o začasni ureditvi vp^šanj v zvezi 
s sestavo in pristojnostmi zborov ter o volitvah funkcionarjev občinske 
skupščine in izvršnega sveta (Uradne objave, št. 14/90 in 41/91),
8.člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91), določb Zakona 
o zdravstveni dejavnosti ter določb Zakona o zdravstvenem varstvu 
in zdravstvenem zavarovanju (Uradni Ust RS, R.9/92), je Skupščina 
občine Piran na skupnem zasedanju zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 11. junija 1992 
sprejela

ODLOK
O DOPOLNITVI IN SPREMEMBI ODLOKA O USTANOVITVI 
ZDRAVSTVENEGA DOMA PIRAN KOT SAMOSTOJNEGA 

JAVNEGA ZAVODA

1. člen
Prvi odstavek 3. člena odloka o ustanovitvi Zdravstvenega doma Piran 
kot samostojnega javnega zavoda (Uradne objave, št. 15/91) se 
nadomesti z novim besedilom , ki glasi:
" Javni zavod iz 2. člena tega odloka ima v okviru svoje dejavnosti 
vsa pooblastila v pravnem prometu s tretjimi osebami.
Zavod nastopa v pravnem prometu do višine sredstev,ki jih pridobiva 
za tekoče poslovanje in uresničevanje svoje osnovne dejavnosti. 
Zavod upravlja z nepremičnim premoženjem v imenu in za račun 
ustanovitelja in v skladu z navodili ustanovitelj a. Za pravne posle v 
zvezi z nepremičnim premoženjem mora zavod pridobiti soglasje 
ustanovitelja."
Drugi odstavek 3.člena odloka se črta.

2. č!en
4. člen odloka se nadomesti z novim besedilom, ki glasi:
"Javni zavod je odgovoren za svoje obveznosti s sredstvi,s katerimi 
razpolaga.Ustanovitelj za obveznosti zavoda ne odgovarja."

3. člen
Za 4. členom odloka se doda nov 5.člen odloka, ki glasi:
"Sredstva za delo zavoda se zagotavljajo iz sredstev ustanovitelja,s 
plačili za storitve,po pogodbi z Zavodom za zdravstveno zavarovanje 
Slovenije,po pogodbi z ministrstvom,pristojnim za zdravstvoma nalo­
ge,ki se na podlagi zakona financirajo iz republiškega proračuna in 
iz drugih virov.
S sredstvi ustanovitelja iz prejšnjega odstavka se zagotavlja sredstva 
za investicije in razširjeno zmogljivost v skladu z vsakokratnim 
proračunom občine.
Ustanovitelj lahko naloži zavodu v okviru njegove dejavnosti dodatna 
opravila izven osnovne dejavnosti.Za tako dejavnost ustanovitelj 
zagotovi zavodu sredstva,bodisi sam,ali skupaj z drugimi viri iz 
1.odstavka tega člena."

4. č!en
Besedilo 5. člena odloka se črta.

5. člen
Doda se nov 6.člen odloka, ki glasi:
"Javni zavod upravlja svet za voda,ki ga sestavlja 9 članov: 
p. člani, predstavniki ustanovitelja,katere imenuje Skupščina občine



Koper, 19. junija 1992 $!. 18 URADNE OBJAVE 103

- 3 člani, predstavniki izmed zdravnikov,drugih zdravstvenih delavcev 
in zdravstvenih sodelavcev v zavodu,katere izvolijo delavci s tajnim 
glasovanjem,
- 3 člani,predstavniki zavarovancev oziroma uporabnikov,katere ime­
nuje Zavod za zdravstveno zavarovanje Slovenije.
Svet zavoda odloča z večino glasov vseh svojih članov.'*

6. č!en
Doda se nov 7.člen,ki glasi:
"Zavod vodi direktor.Direktor organizira in vodi delo ter poslovanje 
zavoda,predstavlja in zastopa zavod in je odgovoren za zakonitost 
dela zavoda. V kolikor direktor zavoda ni zdravnik, mora strokovno 
delo opravljati strokovni vodja.
Direktorja imenuje in razrešuje svet zavoda s soglasjem ustanovite­
lja."

PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE
ù*

7. člen
Doda se nov 8. člen odloka, ki glasi:
"Sedanjemu svetu zavoda teče mandat do imenovanja novega sveta 
zavoda v skladu s tem odlokom."

^8.člen
Doda se nov 9.člen odloka, ki glasi:
"Za čas do imenovanja direktorja zavoda na podlagi javnega razpisa, 
se za vršilca dolžnosti direktorja zavoda imenuje Milana Tomaca iz 
Pirana, Partizanska 2."

9.č!en
Odlok o dopolnitvi in spremembi odloka o ustanovitvi Zdravstvenega 
doma Piran kot samostojnega javnega zavoda začne veljati naslednji 
dan po objavi v Uradnih objavah Primorskih novic Koper.

številka :026-11/90-92 Predsednik
Piran, 11/6-1992 Franko Fičur

Na podlagi 8.člena Zakona o imenovanju in evidentiranju naselij, ulic 
in stavb (Ur.l.RS 5/80), 220.člena statuta občine Piran (Uradne 
objave, št. 12/78,6/82,4/86,21/86) in 2.člena odloka o začasni ureditvi 
vpršanja v zvezi s sestavo in pristojnostmi zborov ter o volitvah 
funkcionarjev občinske skupščine in izvršnega sveta (Uradne objave, 
št. 14/90, 41/91), je Skupščina občine Piran na skupnem zasedanju 
zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitič­
nega zbora dne 11/6-1992 sprejela

ODLOK
O PREIMENOVANJU VASI RAVEN

1. člen
S tem odlokom se v občini Piran preimenuje naselje Raven v Sv. 
PETER.

2. č!en
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah 
Primorskih novic Koper.

Številka:016-2/92 Predsednik
Piran, 11/6-1992 Franko Fičur

Na podlagi 8.člena Zakona o imenovanju in evidentiranju naselij, ulic 
in stavb (Ur.l.RS 5/80), 228. člena statuta občine Piran (Uradne 
objave, št. 12/78, 6/82, 4/86, 21/86) in 2.č!ena odloka 
o začasni ureditvi vpršanja v zvezi s sestavo in pristojnostmi zborov 
ter o volitvah funkcionarjev občinske skupščine in izvršnega sveta 
(Uradne objave, št. 14/90), je Skupščina občine Piran na skupnem 
zasedanju zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora dne 11/6-1992 in na seji Skupščine samou­
pravne skupnosti italijanske narodnosti Piran dne 8/6-1992 sprejela

ODLOK
O IMENOVANJU ULICE V LUCUl

1. člen
Nova ulica v soseski vrstnih hiš po zazidalnem načrtu Lucija 2 
(IILfaza) se imenuje "POT K IZVIRU - VIA DELLA SORGENTE".

2. člen
Grafični prikaz območja novo imenovane ulice je prikazan v evidenci 
načrtov ROTE - EHIŠ na Geodetski upravi Koper ter v načrtu 1:5000, 
K je sestavni de! tega odloka.

3.člen
Odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah Primorskih 
novic Koper.

Številka:016-l/91-92 Predsednik
Piran, 11/6-1992 Franko Fičur

Na.podlagi 220.člena statuta občine Piran (Uradne objave, št. 12/78, 
6/82, 4/86, 21/86) in 2.člena odloka o začasni ureditvi vpršanja v zvezi 
s sestavo in pristojnostmi zborov ter o volitvah funkcionarjev občinske 
skupščine in izvršnega sveta (Uradne objave, št. 14/90, 41/91), je 
Skupščina občine Piran na skupnem zasedanju zbora združenega dela, 
zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 11/6-1992 
sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O IZDAJI 

NALEPKE TARTINI

1. člen
V odloku o izdaji nalepke Tartini (Uradne objave, št. 14/91) se v 1. 
členu odloka, v zadnji vrstici, črta besedilo "1991 in" ter se na koncu 
stavka, pred piko, doda besedilo "in 193".

2. č!en
V 4. členu odloka se drugi stavek sprmeeni tako, da se glasi:
"Njena vrednost je vtisnjena kot T in je enaka polovici poštnine 
razglednice - dopisnice, standarizirane, za mednarodni promet."

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah 
Primorskih novic Koper.

t
Številka: 617-1/90-92 Predsednik
Piran, 11/6-1992 Franko Fičur

Na podlagi 220. člena statuta občine Piran (Uradne objave, št. 12/78, 
6/82, 4/86, 21/86), 2. člena odloka o začasni ureditvi vprašanj v zvezi 
s sestavo in pristojnostmi zborov ter o volitvah funkcionarjev občinske 
skupščine in izvršnega sveta (Uradne objave, št. 14/90 in 41/91), je 
Skupščina občine Piran na skupnem zasedanju zbora združenega dela, 
zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 11/6-1992 
sprejela naslednji

!
SKLEP

' 1.
Skupščina občine Piran razreši

Leona KLEMŠETA iz Portoroža, Sončna pot 50, funkcije člana 
Občinske volilne komisije.

2.
Skupščina občine Piran imenuje

Irino STEGEL, upokojenko, iz Portoroža, Lepa cesta 34, za člana 
Občinske volilne komisije do konca mandata komisije.

3.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnih objavah Primorskih novic 
Koper.

številka: 008-3/89-92 Predsednik
Piran, 11. junija 1992 Franko Fičur

Na podlagi 251. člena statuta občine Piran (Uradne objave, št. 
12/78, 6/82, 4/86 in 21/86) in 7. člena odloka o komunalnih taksah v 
občini Piran (Uradne objave, št. 43/91) je Izvršni svet Skupščine 
občine Piran na seji dne 11. februarja 1992 sprejel naslednji

SKLEP
O DOLOČITVI VREDNOSTI TOČKE ZA IZRAČUN KOMU­

NALNE TAKSE 
V OBČINI PIRAN V LETU 1992

Vrednost točke za izračun komunalne takse v letu 1992, po tarifnih 
štev. 1 do 5 odloka o komunalnih taksah v občini Piran (Uradne 
objave št. 43/91), znaša 0,42 SLT; vrednost točke za izračun komu­
nalne takse po tarifni številki 1 za čas izven sezone pa znaša 0,25 SLT.



104 URADNE OBJAVE Koper, 19. junija 1992 $!. 18

2.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1992 dalje.

Št.: 417-5/90-92 Predsednik IS
Piran, 11. februarja 1992 ANDREJ GRAHOR

Komunalno stanovanjsko podjetja 
OKOLJE P!RAN

OBČ!NA SEŽANA

Na podlagi 193. člena statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 
25/83 1/90 in 25/90) in 2. člena Odloka o proračunu občine Sežana 
za leto 1992 (Uradne objave, št. 10/92) je Izvršni svet Skupščine občine 
Sežana na seji dne 9. junija 1992 sprejel

SKLEP
O POSTOPKU ZA SOFINANCIRANJE NOVIH DELOVNIH 
MEST Z NAMENOM ZAPOSLOVANJA BREZPOSELNIH OSEB

Na podlagi sklepa Izvršnega sveta SO Piran z dne 2. junija 1992 in 
Odloka Vlade RS o načinu oblikovanja cen komunalnih storitev (Ur. 
list RS št. 26/92) veljajo od 1. junija 1992 dalje naslednje cene kom. 
storitev:

1. ODVAJAJ ANJE IN PREČIŠČEVANJE OD 
PLAK (SLT/m^ porabljene vode)
- gospodinjstva 
5 % p.d.
Skupit:

22,21
l.il

23,32

- negospodarstvo 
5 % p.d.
Skupaj:

22,21
1,11

23,32

1.
Sredstva za sofinanciranje novih delovnih mest z namenom zaposlo­

vanja brezposelnih oseb so zagotovljena v okwru proračuna za leto 
1992.

2.
Sredstva iz 1. točke tega sklepa lahko prejmejo pravne osebe ne 

glede na obliko lastnine in samostojni obrtniki s področja gospodarstva 
in negospodarstva (v nadaljnjem besedilu upravičenec) v znesku 
100.000,00 SLT kot delež za soBnanciranje enega novega delovnega 
mesta, na katerem se zaposli brezposelna oseba.

En upravičenec lahko pridobi sredstva za največ 10 delovnih mest, 
na katera bo zaposlil 10 brezposelnih oseb.

- vsi ostali odjemalci 
5 % p.d.
Skupi) :

48,95
2,45

51,40

2. ODVOZ ODPADKOV (SLT/m' površine)
- gospodinjstva 4,44
5 %p.d. ; 0,22
Skupaj: 4,66

- negospodarstvo ' 4,44
5 % p.d. 0,22
Skupqj: 4,66

- vsi ostali odjemalci 12,68
5 % p.d. 0,63
Skupaj: 13,31

* !

3. DALJINSKO OGREVANJE (SLT/m^ površi­
ne)
- stanovanjski prostori 17,67
5 % p.d. 0,88
Skupij: 18,55

poslovni prostori ?1,24
5 % p.d. 1,06
Skupij: 22,30

3.
Upravičenec mora na Sekretariat za družbeno planiranje in gospo­

darstvo dostaviti vlogo in dokazilo, iz katerega je razvidno, da 
upravičenec zaposli osebo, ki izpolnjuje pogoje iz 4. točke sklepa.

4.
Sredstva v višini 100.000,00 SLT za eno novo delovno mesto prejme 

upravičenec, ki izpolnjuje naslednje pogoje:
- zaposli za nedoločen čas brezposelno osebo, prijavljeno najmanj tri 
mesece na Zavodu za zaposlovanje, ali osebo, ki išče prvo zaposlitev, 
pri čemer se ne šteje pripravniška doba,
- brezposelna oseba je postala brezposelna zaradi stečaja ali likvidacije 
pravne osebe ali stečaja obratovalnice ali ker je bila opredeljena kot 
trajni tehnološki ali ekonomski višek,
- brezposelna oseba mora imeti stalno prebivališče na območju občine 
Sežana in se zaposli na območju občine Sežana,
- ni prejel sredstev na podlagi natečaja "1000 delovnih mest" s strani

Republiškega zavoda za zaposlovanje v letu 1992 za osebo, ki jo 
zaposluje,
- ne prejema sredstev za opravljanje pripravništva s strani Zavoda za 
zaposlovanje,
- brezposlena oseba ni prejela denarnega nadomestila v enkratnem 
znesku.

Pravne osebe in samostojni obrtniki niso upravičeni do sredstev
- če zaposlijo brezposelno osebo, ki je bila pri njih že zaposlena in 
je prekinila delovno razmerje po svoji želji ali želji delodajalca,
- če je brezposelna oseba imela z delodajalcem v času, ko je bila 
prijavljena na Zavodu za zaposlovanje, sklenjeno pogodbo o delu.

5.
Sekretariat za družbeno planiranje in gospodarstvo se zavezuje, da 

bo finančna sredstva iz 1. točke tega sklepa nakazal v 15 dneh po 
sklenitvi pogodbe med upravičencem in Izvršnim svetom.

6.
V primeiy, da prejemnik prekine delovno razmerje z zaposleno 

osebo pred iztekom enega leta od dneva sklenitve delovnega razmerja, 
bo dodeljena sredstva vrni! v valoriziranem znesku skupaj z obrestmi, 
izračunanimi po veljavni bančni obrestni meri v 30 dneh po prekinitvi 
delovnega razmerja.

V primeru, da so novo zaposleni delavci neuspešni pri svojem delu, 
lahko upravičenec poišče med brezposelnimi osebami, prijavljenimi 
na zavodu za zaposlovanje, drugo brezposelno osebo in jo zaposli 
pod pogoji, ki jih opredeljuje ta sklep.

7.
Pritožbe o izbiri upravičencev, ki so upravičeni do obravnavanih 

sredstev, bo obravnaval Izvršni svet.

Ta sklep velja z dnem objave v Uradnih objavah.

Št.: 403-10/91 
Sežana, 9. junija 1992 Predsednik

BANDELJ IZTOK, dipl. oec., l.r.


